
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

     28.02.2025  № 67 

с. Солонешное 

  

          
       

  

          

       В соответствии со статьями 6 и 8 закона Алтайского края от 10.09.2007 N 87-ЗС 

"О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края", 

законом Алтайского края от 14.06.2024 N 38-ЗС "О внесении изменений в статьи 6 и 

8 закона Алтайского края "О регулировании отдельных лесных отношений на 

территории Алтайского края", руководствуясь Уставом муниципального образования 

муниципальный район Солонешенский район Алтайского края, 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Внести изменения и дополнения в Положение об организации ведения 

учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на 

территории муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, 

утвержденного постановлением Администрации района от 19.01.2023 № 9. 

       Подпункт 1) пункта 2.4 Положения дополнить следующими абзацами: 

«копии документов, подтверждающих факт участия военнослужащего в 

специальной военной операции (для категорий граждан, указанных в части 2.1 статьи 

6 закона Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС "О регулировании отдельных лесных 

отношений на территории Алтайского края"); 

копии документов, подтверждающих статус члена семьи (ребенка, родителя, 

супруга, (супруги) военнослужащих (для категорий граждан, указанных в подпункте 

«б» части 2.1 статьи 6 закона Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС "О 

регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края");» 

       Подпункт 2) пункта 2.4 Положения дополнить абзацами: 

О внесении изменений и 

дополнений в  Положение об 

организации ведения учета 

граждан, испытывающих 

потребность в древесине для 

собственных нужд на территории 

муниципального образования 

Солонешенский район 

Алтайского края, утвержденного 

постановлением Администрации 

района от 19.01.2023 № 9 

 



«копии документов, подтверждающих факт участия военнослужащего в 

специальной военной операции (для категорий граждан, указанных в части 2.1 статьи 

6 закона Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС "О регулировании отдельных лесных 

отношений на территории Алтайского края"); 

копии документов, подтверждающих статус члена семьи (ребенка, родителя, 

супруга, (супруги) военнослужащих (для категорий граждан, указанных в подпункте 

«б» части 2.1 статьи 6 закона Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС "О 

регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края");» 

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района и разместить на официальном 

сайте Администрации Солонешенского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Сысоева А.В. 

 

 

 

Глава муниципального района                                       А.С. Воронов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


